Ca. S.T.A. 2009 SLALOM SPECIALE FIS

TROFEO TRUPPE ALPINE
Truppe Alpine
Slalom Speciale Maschile
Classifica 1/3
Giuria Dati Tecnici
Delegato FIS STOCKER Rudolf AUT Nome Pista HAUNOLD
Giudice Arbitro ZIERNHELD Fritz ITA Altitudine Partenza 1380 m
Ass. Giudice Arbitro Altitudine Arrivo 1205 m
Direttore di Gara De SANTIS Roberto ITA Dislivello 175 m
N. Omologazione 7368/01/04
Manche 1 Manche 2
Tracciatore HABICHER Karlheinz ITA Tracciatore SANDRINI Oscar
Apripista A - UFFREDI Simona ITA Apripista A - UFFREDI Simona ITA
B - MOLDOVAN Danut ROU B - MOLDOVAN Danut ROU
C - BACIU Cristin ROU C - BACIU Cristin ROU
Numero di Porte 55 (53) Numero di Porte 58 (57)
Orario di Partenza 9:00 Orario di Partenza 12:00
ITA.0913.866 03/02/2009
Tempo: Neve: Temperatura Partenza: 0 °C Temperatura Arrivo: 0 °C Fattore F: 600
Penalita Applicata: 16,05
No Codice  Nominativo Anno Naz Com Societa Manche 1 Manche 2 Tempo Punti Gara Punti Tab.
1 9 294221 FERRARINI MARCO 1987 ITA GM3 GM03 CS FORESTALE 51.92 52.97 1'44.89 0,00
2 11 511063 SEILER Jan 1983 SUlI SUI 53.26 52.31 1'45.57 3,89
3 26 511504 BONER Sandro 1988 SUI SUI 53.69 52.41 1'46.10 6,92
4 2 294127 BONTEMPELLI MANUEL 1987 ITA GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 52.74 53.38  1'46.12 7,04
5 28 293953 SENONER JONAS 1986 ITA GM2 GM02 CS CARABINIERI 53.58 52.58 1'46.16 7,26
6 1 292280 PESCOLLDERUNGG MANUEL 1981 ITA GM3 GM03 CS FORESTALE 52.72 5348  1'46.20 7,49
7 4 294277 KLOTZ SIEGMAR 1987 ITA AA BZ38 SC ULTIMO-ULTEN 52.92 53.31 1'46.23 7,67
8 22 292831 PIERUZ ARONNE 1983 ITA GM3 GM03 CS FORESTALE 53.75 52.53  1'46.28 7,95
9 16 291034 PLANK ANDY 1989 ITA AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 54.27 52.06 1'46.33 8,24
12 293248 SANDBICHLER MANUEL 1985 ITA GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 53.54 52.79  1'46.33 8,24
11 27 421792 STEEN John Reidar 1988 NOR NOR 54.15 52.40 1'46.55 9,50
12 17 294845 LIORE LUCA 1988 ITA GM1 GM01 CS ESERCITO 54.43 52.18  1'46.61 9,84
13 61 6290454 HOFER AARON 1992 ITA AA BZ13 RENNG. WIPPTAL 55.07 52.09 1'47.16 12,99
14 31 294453 ZOESCHG ALEXANDER 1987 ITA GM3 GM03 CS FORESTALE 54.97 52.21 1'47.18 13,10
15 7 421868 RIIS-JOHANNESSEN Jesper 1989 NOR NOR 53.60 53.60 1'47.20 13,21
16 19 480610 KASAKOV lvan 1982 RUS RUS 55.02 5220 1'47.22 13,33
17 33 202266 STEINBACHER Christian 1990 GER GER 53.99 53.27 1'47.26 13,56
18 42 680041 ABRAMASHYVILI lason 1988 GEO GEO 54.95 52.38  1'47.33 13,96
19 48 990132 EISATH MICHAEL 1990 ITA AA BZH7 TZ UEBERTSCH 56.07 53.54 1'49.61 27,00
20 57 6290440 ZINGERLE ALEX 1992 ITA AA BZH1 LADINIA ALTABA 55.29 5448  1'49.77 27,91
21 35 53791 BRUNNER Johannes 1988 AUT AUT 55.94 53.89 1'49.83 28,26
22 47 290699 MAGNANI MATTEO 1989 ITA CAE MO19 SC RIOLUNATO 55.69 54.37  1'50.06 29,57
23 36 40332 STEVENS Hugh 1986 AUS AUS 55.98 54.68 1'50.66 33,01
24 54 990276 PIZZININI JULIAN 1990 ITA AA BZH1 LADINIA ALTABA 55.99 54.68  1'50.67 33,06
25 45 40349 RISHWORTH Michael 1987 AUS AUS 55.60 55.17  1'50.77 33,64
26 51 294890 NANI ROBERTO 1988 ITA GM1 GM01 CS ESERCITO 55.94 54.93  1'50.87 34,21
27 72 293236 HOFER ELMAR 1985 ITA GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 57.21 53.69 1'50.90 34,38
28 38 40363 GEIGER Christian 1988 AUS AUS 55.87 55.09 1'50.96 34,72
29 64 6290321 SINN MICHAEL 1992 ITA AA BZH7 TZ UEBERTSCH 56.07 54.91 1'50.98 34,84
30 81 690420 FILL FRANZ 1991 ITA  AA BZE4 ALTIP. SCILIAR 56.97 54.63 1'51.60 38,38
31 63 290973 PARTELI MARIO 1989 ITA VE BL35 SC 18 56.51 55.34 1'51.85 39,81
32 71 54040 FALBESONER Martin 1991 AUT AUT 56.67 55.52  1'52.19 41,76
33 92 680045 VAKHTANGISHVILI Kote 1991 GEO GEO 57.64 54.82 1'562.46 43,30
34 44 293274 MORANDI GABRIELE 1985 ITA AC VB22 GOGA MOTTARONI 56.44 56.06  1'52.50 43,53
35 10 511176 VON KAENEL Ruedi 1984 SUI SUI 53.67 58.90 1'52.57 43,93
36 65 40304 STEVENS Bryce 1984 AUS AUS 57.40 55.71 1'63.11 47,02
37 69 291741 VEROCAI ALEX 1990 ITA VE BL35 SC 18 57.50 55.90 1'53.40 48,68
38 95 6290222 SENONER DAVID 1992 ITA AA BZF9 GARDENA RAIFFEI 57.79 55.72  1'563.51 49,31
39 90 680042 TEDIASHVILI Vakhtang 1989 GEO GEO 58.30 55.44  1'53.74 50,62
40 76 930023 COFFEY Sam 1990 USA USA 58.48 55.59  1'564.07 52,51
41 105 680047 BENIANIDZE Alex 1991 GEO GEO 58.60 55.51 1'54.11 52,74
42 62 294983 TRENTINI LUCA 1988 ITA TN TN94 ALTIPIANI SKI T 58.11 56.01 1'64.12 52,80
43 60 531042 MCCONNELL Cory 1988 USA USA 57.76 56.56  1'54.32 53,94
44 89 990173 GIRARDI TOMASO 1990 ITA VE BL71 SC CORTINA 59.29 56.06  1'55.35 59,83
45 100 302718 KUROIWA Kazuki 1987 JPN JPN 1'00.20 57.15 1'57.35 71,27
46 116 54195 ZIMMERMANN Peter 1992 AUT AUT 1'00.14 57.68 1'57.82 73,96
47 88 6290273 DAMIAN JOHANNES 1992 ITA AA BZH7 TZ UEBERTSCH 59.51 59.90 1'59.41 83,06
48 108 690067 DOLGYY Sergiy 1984 UKR UKR 1'00.95 58.78  1'59.73 84,89
49 114 990348 TRENKER BERNHARD 1990 ITA AA BZ09 ALTA PUSTERIA 1'02.00 59.58 2'01.58 95,47
50 75 6530167 SHIFFRIN Taylor 1992 USA USA 1'09.88 55.76  2'05.64 118,70
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51 115 6290072 TRENKER LUKAS

ISCRITTI: 116

NON ARRIVATI M1:

40 202241
13 291318

5 180545
20 293819
29 930163
41 293840
109 990199
39 40287
67 690566

25

MITTERER Christian
TONETTI RICCARDO
HUTTUNEN Tuomas
LAZZARINI ALESSANDRO
KEMP John

MARTINI ALEX

LIVIERO FEDERICO
ROBERTSON Matthew
RINNER MAX

111 6290293 PFITSCHER EGON
103 6290085 REITERER ANDREAS

101 54124
98 460068
97 990018

PEER Florian
PODARU Razvan
AVOSCAN NICOLA

94 6290435 DI GENOVA NICOLO

53 421748

HALSEN Stian

113 6290073 STEINWANDTER PATRICK

93 990158
52 990318
43 294368
66 290340
73 990175
78 294185
85 990326
91 690545

NON ARRIVATI M2:

14 511348
8 421437
18 421791
24 294348
15 421860
25 60088
23 480989
55 294369
46 290382
77 53904
50 202059
80 51320
79 690592
58 532837
68 80063
83 690602
86 690290
82 990067
70 53851
99 290602

GABALIN JULIAN
SENONER STEFAN
PRATI CESARE
CREPAZ DAVIDE
GNECH ALBERTO
CORTELLA MICHELE
STRICKER NIKO
PLATZER LUKAS

27

TESTORELLI Moreno
HAVER-MATHIESEN Hermann
STAURSET Bjoern Tore
PERAUDO ADAM
NORDBOTTEN Jonathan
VAN DEN BOGAERT Jeroen
SCHASTNIH Alexander
PRAZ LAURENT

DEJORI DANIEL

NAGILLER Roman

FERSTL Josef
NACHTSCHATTEN Christoph
SCHMALZL GUIDO
SHPALL Bryan

LONGHI Jhonatan

SORARU' FLORIN
MAHLKNECHT BERNARD
CANDIAGO JACOPO
SCHREDER Marian
GURSCHLER Werner

96 6290446 SCARZELLO ANDREA

59 460060

BARBU Alexandru

104 6290593 ROTTONARA ROBERT
107 6290414 STARK MARTIN

102 690597
112 460074
110 990313

NON PARTITI M1: 3

37 291217
74 290465
87 990011

NON PARTITI M2: 8

3 292299
21 293085
34 421761
32 180541
30 700808

SENONER FLORIAN
KOPACZ Kund-Laszlo
SCHROFFENEGGER ALEX

ROSSI ANDREA
FONTANA NICOLA
ANDREASSICH STEFANO

DAVARE MICHEL
POVINELLI CHRISTOPHER
KOLLENBORG Christopher
HARMANEN Niko
STANCEL Simon

TROFEO TRUPPE ALPINE
Truppe Alpine
Slalom Speciale Maschile
Classifica

1992 ITA AA BZ09 ALTA PUSTERIA

1990 GER GER

1989 ITA AA BZ4#1
1988 FIN FIN

1986 ITA AC VBO09
1990 USA USA

1986 ITA CAM NAO3 VESUVIO POSILLI
1990 ITA  VE BL71 SC CORTINA
1983 AUS AUS

1991 ITA  AA BZC1 ASV MORTER
1992 ITA  AA BZH7 TZ UEBERTSCH
1992 ITA  AA BZF8 RAIKA MERAN
1992 AUT AUT

1989 ROU ROU

1990 ITA  VE BL12
1992 ITA  AA BZH1
1988 NOR NOR

1992 ITA  AA BZ09 ALTA PUSTERIA
1990 ITA  AA BZH7 TZ UEBERTSCH
1990 ITA  AA BZE4 ALTIP. SCILIAR
1987 ITA GM3 GM03 CS FORESTALE
1989 ITA GM3 GMO03 CS FORESTALE
1990 ITA  VE BL12 SC ALLEGHE

1987 ITA GM3 GMO03 CS FORESTALE
1990 ITA  AA BZC1 ASV MORTER
1991 ITA  AA BZ38 SC ULTIMO-ULTEN

ASE CATINACCIO

VALLE ANTIGORIO

SC ALLEGHE
LADINIA ALTABA

1986 SUI NOR
1984 NOR NOR
1988 NOR NOR
1987 ITA GM2 GMO02 CS CARABINIERI
1989 NOR NOR

1979 BEL BEL

1988 RUS RUS

1987 ITA VA AO13 CRAMMONT MONT
1989 ITA GMS5 GM05 GS FIAMME ORO
1990 AUT AUT

1988 GER GER

1987 AUT AUT

1991 ITA  AA BZF9
1989 USA USA

1988 BRA BRA

1991 ITA  AA BZH1
1991 ITA  AA BZF9
1990 ITA  VE BL71
1987 AUT AUT

1989 ITA  AA

1992 ITA VE BL35
1987 ROU ROU

1993 ITA  AA BZH1 LADINIA ALTABA
1992 ITA  AA BZC1 ASV MORTER
1991 ITA  AA BZE4 ALTIP. SCILIAR
1991 ROU ROU
1990 ITA AA BZ4#1

GARDENA RAIFFEI

LADINIA ALTABA
GARDENA RAIFFEI
SC CORTINA

SC 18

ASE CATINACCIO

1989 ITA  VE BL35
1989 ITA VE BL76
1990 ITA FVG TS09

SC 18
US VAL PADOLA
SC70

1981 ITA GMS5 GM05 GS FIAMME ORO
1984 ITA GM2 GM02 CS CARABINIERI
1988 NOR NOR
1988 FIN FIN
1988 SVK SVK

1'05.00

52.93
53.74
53.76
54.13
54.21
54.36
54.70
55.15
55.57
55.61
55.67
56.77
56.97
57.51
57.76
57.84
57.86
58.17
58.46
58.55
59.07
59.51
1'00.45
1'00.47
1'00.79
1'01.63
1'02.27

NP

NP

53.80
54.32
55.08
55.38
55.60

1'03.79

2'08.79

136,71

2/3
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56 280020 RENZHIN Mikail
106 690638 WAGMEISTER PETER
84 460058 OLARU Mihai

SQUALIFICATIM1: 0
SQUALIFICATI M2: 2

6 293134 THALER MATTHIAS
49 294432 VANZ FEDERICO

03/02/2009 San Candido (BZ)

TROFEO TRUPPE ALPINE
Truppe Alpine
Slalom Speciale Maschile
Classifica

1978 ISR AA

1991 ITA  AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

1986 ROU ROU

1984 ITA GM5 GMO05 GS FIAMME ORO
1987 ITA GM3 GM03 CS FORESTALE

Delegato Tecnico

56.71
59.69
1'02.69

54.34
54.81

STOCKER Rudolf (AUT) #866

Esposta Ore:

3/3
NP
NP
NP
SQ Porta 56
SQ Porta 58
Codex: 0913
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